

Załącznik nr 7 do zapytania ofertowego


 2021-03-08

	Inwestor:
Specjalny Ośrodek

Szkolno – Wychowawczy

Wschowa ul.T.Kościuszki 25


	


Kosztorys ofertowy 

Nazwa budowy : Roboty związane z wykonaniem wentylacji mechanicznej

Adres budowy : Wschowa ul. Kościuszki 25 

Obiekt : Sala do zajęć tanecznych  

Załączniki: 

Podstawa opracowania: AW, KNR 2-17

Waluta: PLN

	Nazwa
	Wartość
	Razem

	Koszty z narzutami (netto)
	 PLN
	

	Stawka VAT
	23,00 %
	

	Wartość brutto
	 PLN
	


Słownie: ……………………………………………………………………………………………

	…………………………………..

                     Wykonawca
	


Przedmiar robót

	Lp.
	Podstawa

ustalenia
	Opis robót
	Jedn. miary
	Obmiar


	1. Instalacja wentylacji mechanicznej 




	1
	2
	3
	4
	5

	 1
	wg  ceny

jednostkowej
kalk.własna-090
	Zakup centrali wentylacyjnej bezkanałowej stojącej o wydajności 500 m3/h , centrala bezkanałowa z nagrzewnicą wstępną i wtórną . Obudowa wykonana z stali z powłoką polimerową oraz izolacją cieplną .


	kpl
	1,00



	2
	wg  ceny

jednostkowej
kalk. własna-090
	Doprowadzenie zasilania elektrycznego 230 V , zakup i montaż sterownika do centrali wentylacyjnej


	kpl
	1,00



	3
	wg nakładów

rzeczowych
KNR 2-170114-03-050
	Przewody wentylacyjne kołowe typ B/I z blachy stalowej ocynkowanej o średnicy do 315 mm przy udziale kształtek do 55%


	m2
	7,00



	4
	wg  ceny

jednostkowej
kalk.własna-090
	Przejście szczelne przez dach do komina dwupłaszczowego - pokrycie dachu płyta warstwowa


	kpl
	1,00



	5
	wg  ceny

jednostkowej
kalk.własna-090
	Montaż kompletnego komina dwupłaszczowego ocieplanego  o średnicy 300/250 mm i długości 3,50 m


	kpl
	1,00



	6
	wg  ceny

jednostkowej
kalk.własna-090
	Uruchomienie centrali wentylacyjnej


	kpl
	1,00




Kosztorys ofertowy
	Lp.
	Podstawa

wyceny
	Opis pozycji kosztorysowych
	Obmiar
	J.m.
	Koszt jedn.
	Wartość


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1
	
	Instalacja wentylacji mechanicznej

	
	
	
	

	1
	kalk.własna-090
	Zakup centrali wentylacyjnej bezkanałowej stojącej o wydajności 500 m3/h , centrala bezkanałowa z nagrzewnicą wstępną i wtórną . Obudowa wykonana z stali z powłoką polimerową oraz izolacją cieplną .


	1,00
	kpl
	0
	

	2
	kalk. własna-090
	Doprowadzenie zasilania elektrycznego 230 V , zakup i montaż sterownika do centrali wentylacyjnej


	1,00
	kpl
	0
	

	3
	KNR 2-17

0114-03-050
	Przewody wentylacyjne kołowe typ B/I z blachy stalowej ocynkowanej o średnicy do 315 mm przy udziale kształtek do 55%


	7,00
	m2
	0
	

	4
	kalk.własna-090
	Przejście szczelne przez dach do komina dwupłaszczowego - pokrycie dachu płyta warstwowa


	1,00
	kpl
	0
	

	5
	kalk.własna-090
	Montaż kompletnego komina dwupłaszczowego ocieplanego  o średnicy 300/250 mm i długości 3,50 m


	1,00
	kpl
	0
	

	6
	kalk.własna-090
	Uruchomienie centrali wentylacyjnej


	1,00
	kpl
	0
	

	
	
	Razem:
	
	
	
	

	
	
	Razem kosztorys:
	
	
	
	


